
Основен суд Кичево со одделение во Македонски Брод - извештај за месец 8.2023

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0Оставина по приговор

2 40 0 42 33 9
Разни вонпарнични
предмети

44 4 0 48 0 48Физичка делба

544 60 0 604 8 596Оставина

205 171 0 376 20 356
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

7 380 0 387 378 9Заверки

6 3 0 9 0 9Замолници

808 658 1466 439 1027Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0Против  извршување

6 1 0 7 2 5
Приговори против
неправилности при
извршување

0 5 0 5 3 2Издавање дозволи

6 6 12 5 7Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

969 16 0 985 0 985Работни спорови

70 6 0 76 0 76
Платни налози по
приговор
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62 16 0 78 4 74Семејни спорови

2 0 0 2 0 2Трговски спорови

8 0 0 8 0 8Стечај

0 0 0 0 0 0Ликвидација

153 7 0 160 1 159Имотни спорови

62 1 0 63 1 62Облигациони спорови

0 0 0 0 0 0Платен налог жалби

309 29 0 338 9 329Парнични-мала вредност

1635 75 1710 15 1695Вкупно - вид на предмет 0

2449 739 3188 459 2729Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 7 0 8 8 0
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

1 7 8 8 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

287 117 0 404 138 266
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

28 0 0 28 3 25
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

0 1 0 1 0 1
Прекин на издржување на
казна

3 9 0 12 12 0
Извршување на одземен
имот и предмети

96 12 0 108 107 1
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

41 6 0 47 4 43
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал
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2 0 0 2 0 2
Извршување на
малолетнички затвор и
воспитни мерки

457 145 602 264 338Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

7 1 0 8 2 6
Кривични предмети
спрема малолетници

7 1 8 2 6Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

4 614 0 618 618 0Разни кривични предмети

85 26 0 111 17 94
Предмети за кривично
полнолетни

24 40 0 64 45 19
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

113 680 793 680 113Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

5 2 0 7 5 2
Оценка на обвинителен
акт во кривично

5 2 7 5 2Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 59 0 60 59 1
Разни прекршочни
предмети

467 296 0 763 117 646Прекршочни предмети

0 2 0 2 2 0
Кривичен совет за
прекршоци

468 357 825 178 647Вкупно - вид на предмет 0

1051 1192 2243 1137 1106Вкупно - област 0
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Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 55 0 55 55 0
Предмети од  судска
упрaва

0 55 55 55 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 1 0 1 1 0
Слободен пристап до
информации

0 1 0 1 1 0
Евиденција на преставки
и поплаки

0 2 2 2 0Вкупно - вид на предмет 0

0 57 57 57 0Вкупно - област 0

3500 1988 5488 1653 3835Вкупно 0

Администратор на судот,

 

Претседател на судот,

Амдије Зенку
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